Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt 2024/25
Kreisliga Jungen 15 OLS/DEL/OLL

Spielbericht (noch nicht genehmigt)

TV Jahn/DTB (SG) : Orcas Oldenburg (SG)-0:0

31.03.2025, 18:00 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

TISCHTENNIS
NIEDERSACHSE

VERBAND
N e.V

D1 -I-
D2 -I-

TV Jahn/DTB (SG)

Orcas Oldenburg (SG)

D1
D2

-
-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 18:00 Uhr - Spielende: 18:00

Letzte Anderung Verein: -
Letzte Anderung Admin: 21.01.25 14:33
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